
   

 

 

KRETINGOS RAJONO DARBĖNŲ GIMNAZIJA  
 

TVIRTINU 

Direktorė 

 

Sonata Litvinienė 

  

2025 M. GEGUŽĖS MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

2025-05-05   Nr.V10-6 

Darbėnai 

 
 

Eil. 

Nr. 
RENGINIO PAVADINIMAS DATA 

ATSAKINGI, 

VYKDYTOJAI 

1 2 3 4 

1. POSĖDŽIAI, SUSIRINKIMAI 

1.1. 

Individualūs susitikimai su 1-4 klasių mokytojais dėl 

pradinio ugdymo mokinių individualios pažangos 

aptarimo po „signalinio“ vertinimo. 

Nuo  

2025-05-08 

Kristina 

Balsevičienė 

1.2. 
Darbo grupės  susirinkimas dėl ekspedicijos „Kardo 

rinktinės partizanų takais 2025“  organizavimo  
2025-05-09 

Kristina 

Balsevičienė 

1.2. Administracijos Asaichi susirinkimai 
(kiekvieną 

pirmadienį) 

Sonata 

Litvinienė 

1.3. Metodinių grupių Asaichi susirinkimai 2024-2025 
Metodinės 

grupės 

  

Menų ir fizinio ugdymo mokytojų metodinės grupės 

kiekvieną 

ketvirtadienį 

po 7 pamokų 

Ona 

Narmontienė 

Užsienio kalbų mokytojų metodinės grupės 

kiekvieną 

antradienį  po 

4 pamokų 

Daiva 

Račkauskienė 

Pradinių klasių mokytojų metodinės grupės 

kiekvieną 

penktadienį  

po 3 pamokų 

Dalia Raišienė 

Lietuvių kalbos ir literatūros mokytojų metodinės 

grupės 

kiekvieną 

ketvirtadienį  

po 3 pamokų 

Vanda 

Kontrimienė 

Socialinių mokslų mokytojų metodinės grupės 

kiekvieną 

pirmadienį po 

4 pamokų 

Irena 

Daukantienė 

Tiksliųjų mokslų mokytojų metodinės grupės 

kiekvieną 

antradienį  po 

4 pamokų 

Marija 

Černauskienė 

1.4. 

Mokytojų, dirbančių pagal ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas, Asaichi 

susirinkimai 

2025-03 

(kiekvieną 

pirmadienį 

8.00 val.) 

Vita Vitkienė  

1.5. Gamtosauginio komiteto susirinkimas 

(kiekvieną 

pirmadienį)  

14.45 val. 

Dalia Bružienė,  

komiteto nariai 



2 

 

 

Eil. 

Nr. 
RENGINIO PAVADINIMAS DATA 

ATSAKINGI, 

VYKDYTOJAI 

1 2 3 4 

1.6. Vaiko gerovės komisijos posėdis 2025-05 

Dalia 

Puškorienė,  

VG komisija 

1.7. 
Darbo grupės  dėl TŪM baigiamojo renginio  „Kas jei 

ne mes“ organizavimo  susirinkimas. 
2025-05-13 

Kristina 

Balsevičienė 

1.8. 
Ikimokyklinio ugdymo skyriaus veiklos kokybės 

įsivertinimo darbo grupės susirinkimas. 
2025-05-19 Vita Vitkienė 

2. VEIKLOS STEBĖSENA 

2.1. 
Rekomendacijų būsimoms pradinių klasių mokytojoms 

rengimas. 

 Iki  

2025-05-27  

Edita 

Gliožerienė, 

Sandra 

Ramonienė 

2.2. 
Ugdymo plano 2025-2026 m. m. ir 2026-2027 m. m. 

rengimas. 
2025-05 

Sonata 

Litvinienė,  

Dalia Bružienė, 

Kristina 

Balsevičienė 

2.3. 
2025-2026 m. m. IIIG klasės mokinių individualių 

ugdymo planų sudarymas. 
2025-05 Dalia Bružienė 

3. KVALIFIKACIJOS KĖLIMAS, SKLAIDA 

3.1. 
Gerosios patirties sklaida Rygoje  „Lean mokyklų 

patirtis“. 2025-05-26 

Sonata 

Litvinienė, 

Kristina 

Balsevičienė 

4. TIRIAMOJI VEIKLA 

4.1. Mikroklimato tyrimas. TŪM pažangos planas. 2025-05 Milda Benetienė 

4.2. 
Mokytojų grįžtamasis ryšys apie vestas šiuolaikines 

(mokymosi paradigma) pamokas. 

Iki  

2025-05-30 
Dalia Bružienė 

4.3. 
Mokinių grįžtamasis ryšys apie vestas šiuolaikines 

(mokymosi paradigma) pamokas. 

Iki  

2025-05-30 
Dalia Bružienė 

4.4. 
Specialiųjų ugdymosi poreikių mokinių grįžtamojo 

ryšio apklausa. TŪM pažangos planas. 
2025-05 

Ramunė 

Navickienė, 

Dalia Bružienė 

4.5. Veiklos kokybės įsivertinimas (apklausa).      2025-05 

Aušra 

Galdikienė,  

darbo grupė 

5. METODINĖ VEIKLA (MT POSĖDŽIAI, ATVIROS PAMOKOS, INTEGRUOTOS 

PAMOKOS, BANDOMIEJI EGZAMINAI „KOLEGA-KOLEGAI“ IR KT.) 

5.1. Klasės valandėlės aktualiomis sveikatingumo temomis. 2025-05 Judita Matutienė 

5.2. 

Integruota muzikos, lietuvių kalbos ir literatūros, 

geografijos, IT pamoka  „Japonų lyrikos stebuklas - 

haiku“ (TŪM veikla. 65. Integruotų pamokų ir ugdymo 

programų kūrimas). 

2025-05-05 

2025-05-15 

Edmundas 

Jucevičius, Laura 

Butkutė, Lina 

Butkuvienė, 

Liuda Silickienė 

Milda 

Puškorienė 



3 

 

 

Eil. 

Nr. 
RENGINIO PAVADINIMAS DATA 

ATSAKINGI, 

VYKDYTOJAI 

1 2 3 4 

5.3. 

Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimai: 

lietuvių kalbos ir literatūros, 

matematikos.  

 

2025-05-08 

2025-05-14 

Dalia Bružienė, 

vykdymo grupė 

5.4. 

Lietuvių kalbos ir literatūros valstybinio brandos 

egzamino antrosios dalies bandomasis pasitikrinimas 

IVG klasės mokiniams. 

2025-05-07 

Vanda 

Kontrimienė, 

Dalia Bružienė 

5.5. Istorijos bandomasis egzaminas IVG kl. 2025-05-09 
Rita 

Tamošauskienė 

 5.6. 

 
Geografijos VBE I dalies (IIIG) bandomasis. 2025-05-15 Liuda Silickienė 

5.7. Geografijos VBE II dalies (IVG) bandomasis. 2025-05-16 Liuda Silickienė 

5.8. Atvira pamoka ,,Šokis per istorijos puslapius“. 2025-05-26 

Laurynas 

Krasauskas, 

Rita 

Tamošauskienė 

5.9. Atvira vokiečių k. pamoka ,,Problema kavinėje“, 7 kl. 2025-05-26 Eglė Lingienė 

5.10. VBE I dalies matematika (IIIG klasė). 2025-05-30 
Dalia Bružienė, 

vykdymo grupė 

5.11. 

Metiniai lietuvių kalbos ir literatūros kontroliniai darbai 

5, 6, 7, IG kl. 

 

2025-05/06 

Lietuvių kalbos 

ir literatūros 

mokytojai 

5.12. Metiniai matematikos kontroliniai darbai 5, 6, 7, IG kl. 2025-05/06 
Matematikos 

mokytojai 

6. MOKYMASIS KITAIP (PAMOKOS, VEIKLOS KITOSE ERDVĖSE,  

KULTŪROS PASO RENGINIAI/VEIKLOS) 

6.1. 

Integruota geografijos ir biologijos pamoka 

netradicinėje erdvėje Žiemos sode ,,Pažintis su įvairių 

geografinių zonų augalais“ 7 kl. mokiniams. 

2025-05 

Marija 

Černauskienė, 

Liuda Silickienė 

6.2. 
Pilietiškumo pamoka IG-IVG klasių mokiniams. 

Susitikimas su Ukrainos gynėjais (iš Mariupolio). 

2025-05-09 

9.50 val. 

Sonata 

Litvinienė 

6.3. Ugdymas karjerai: 

 

4 pamoka – 1ab klasės, 

5 pamoka – 3 b klasė, 

13.00 - 14.45 6a klasė, išvyka į Kretingos rajono 

Turizmo informacijos centrą, pažintis su turizmo 

industrijai priskiriamomis profesijomis.  

2025-05-08 
Livija 

Grajauskienė 

5 pamoka – 2a klasė, 

6 pamoka – 3a klasė. 
2025-05-12 

Livija 

Grajauskienė 

5 pamoka – 2b klasė, 

7 pamoka – 8b klasė.  

Vizitas į parduotuvę „Vaiva“ (jungiamės prie 

nacionalinės profesinio veiklinimo iniciatyvos „Kryptis 

- profesijų pasaulis“). 

2025-05-15 
Livija 

Grajauskienė 

IVG klasės komandos išvyka į Vilnius Tech 

universiteto organizuojamo respublikinio konkurso 

„Makaronų tiltai“ finalą. 

2025-05-16 
Livija 

Grajauskienė 



4 

 

 

Eil. 

Nr. 
RENGINIO PAVADINIMAS DATA 

ATSAKINGI, 

VYKDYTOJAI 

1 2 3 4 

6b klasė, išvyka į Kretingos rajono turizmo 

informacijos centrą, pažintis su turizmo industrijai 

priskiriamomis profesijomis. 

 

2025-05-22 

13.00 - 14.45 

Livija 

Grajauskienė 

8 pamoka – IIIG klasė. 

 
2025-05-29 

Livija 

Grajauskienė 

6.4. 
Gamtos pamoka su miškininke ,,Miško medžiai ir 

krūmai“ 5klasėje, miške. 
2025-05-09 

Marija 

Černauskienė 

6.5. Nuotolinė pamoka su knygų autoriais ir iliustratoriais. 
2025-05-09 

2025-05-20 

Dalia Raišienė, 

Aurelija 

Laureckienė 

6.6. 
Kultūros paso edukacija ,,Rūmų ponų laisvalaikis“ 

Žemaičių dailės muziejuje 2a ir 2b klasės mokiniams. 
2025-05-28 

Dalia Raišienė, 

Aurelija 

Laureckienė 

 

6.7. 

Kultūros paso renginys „Pasaulio gyvūnai“ Kauno Tado 

Ivanausko zoologijos muziejuje 4a ir 4b klasių 

mokiniams. 

2025-05-28 

Ingrida Grikšienė 

Vida 

Jonauskienė 

6.8. Patyriminio mokymosi dienos 5-8, IG-IIG klasėms. 
2025-05-23 

2025-05-27 
Pedagogai 

6.9. 
Menų pamokos su profesionaliais kūrėjais (keramika, 

akmuo). TŪM pažangos planas. 
2025-05 

Modesta 

Purmalienė 

7. EDUKACINĖS IŠVYKOS  

7.1. 
Išvyka į Kauną (5kl.). Bendradarbiavimas su Vydmantų  

gimnazijos penktokais. 2025-05-13 
Irena 

Daukantienė 

7.2. Išvyka į Druskininkus (IGa,b kl.). 2025-05-23 Dalia Puškorienė 

7.3. Išvyka į Kauną (4a, 4b kl.). 2025-05-28 

Ingrida 

Grikšienė, 

Vida 

Jonauskienė 

7.4. Išvyka į Kauną (7a,b kl.). 2025-05-28 

Kristina 

Vaicekauskienė, 

Birutė 

Jašinskienė 

7.5. Išvyka į Plungę (2a ,2b). 2025-05-28 

Aurelija 

Laureckienė, 

Dalia Raišienė 

7.6. Išvyka į Rygą (IIGa,b kl.). 2025-05-29 

Laura Butkutė, 

Daiva 

Račkauskienė 

8. BENDRADARBIAVIMAS SU TĖVAIS (GLOBĖJAIS, RŪPINTOJAIS). TĖVŲ VAKARAI. 

TĖVŲ Į(SI)TRAUKIMAS  
  

8.1. 
Priešmokyklinio ugdymo grupės „Spalvoti pieštukai“ 

tėvų susirinkimas. 
2025-05-02 

Edita Gliožerinė 

8.2. 
Ikimokyklinio ugdymo „Kiškučių“ grupės tėvų 

susirinkimas.  
2025-05-06 

Jūratė 

Cirtautienė 



5 

 

 

Eil. 

Nr. 
RENGINIO PAVADINIMAS DATA 

ATSAKINGI, 

VYKDYTOJAI 

1 2 3 4 

8.3. 4a ir 4b klasės mokinių tėvų susirinkimas. 
2025-05-08 

18.00 val. 

Kristina 

Balsevičienė 

Ingrida Grikšienė 

Vida 

Jonauskienė 

8.4. 
IVG klasės mokinių tėvų susirinkimas. 2025-05-12 

19 val. 
Indra Juknaitė 

8.5. 
Ikimokyklinio ugdymo „Bitučių“ grupės tėvų 

susirinkimas. 
2025-05-15 Daiva Katkutė 

8.6. 
Ikimokyklinio ugdymo „Voveriukų“ grupės tėvų 

susirinkimas. 
2025-05-22 

Sandra 

Ramonienė 

8.7. 
Ikimokyklinio ugdymo „Boružiukų“ grupės tėvų 

susirinkimas. 
2025-05-30 Vita Vitkienė 

9. GIMNAZIJOS RENGINIAI MOKINIAMS IR GIMNAZIJOS BENDRUOMENEI  

9.1. 
Paroda Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos dienai 

paminėti ,,Lietuviško žodžio kelias istorijos vingiuose“. 
2025-05-07 Bibliotekininkės 

9.2. 
Skulptūros, skirtos Antano Mončio atminimui, 

atidengimo renginys. 

2025-05-07 

11.00 val. 
Darbo grupė 

9.3. Europos egzaminas (IG-IVG kl.). 2025-05-09 
Rita 

Tamošauskienė 

9.4. 
Kretingos solistų ir vokalinių ansamblių festivalis 

„Dainų pavasaris 2025“. 
2025-05-09 Gintaras Pucas 

9.5. Pradinių klasių mokinių šaškių varžybos. 2025-05 Ingrida Grikšienė 

9.6. 
Renginys, skirtas M.K.Čiurlionio 150-osioms metinėms 

,,Pasaulis kaip didelė simfonija“.  
2025-05-15 

Edmundas 

Jucevičius, 

bibliotekininkės 

9.7. 
1-4 kasių mokinių, priešmokyklinio ugdymo grupės 

vaikų šventė - koncertas ,,Šeima - gražiausias žiedas“. 
2025-05-16 

Aurelija 

Laureckienė, 

pradinio 

ugdymo, šokio, 

muzikos ir 

priešmokyklinio 

ugdymo grupės 

mokytojos(ai) 

9.8. Ekspedicija ,,Kardo rintinės partizanų takais 2025“. 2025-05-21 Darbo grupė 

9.9. Šauniausias PU grupės vaikas. 2025-05-21 

Arina 

Jašinskienė, 

Edita Gliožerienė 

9.10. Šauniausias PIRMOKAS. 2025-05-22 

Arina 

Jašinskienė, 

Kristina Serapinė 

9.11. Šauniausias ANTROKAS. 2025-05-23 

Arina 

Jašinskienė, 

Aurelija 

Laureckienė, 

Dalia Raišienė 

9.12. Šauniausias TREČIOKAS. 2025-05-26 
Arina 

Jašinskienė, 



6 

 

 

Eil. 

Nr. 
RENGINIO PAVADINIMAS DATA 

ATSAKINGI, 

VYKDYTOJAI 

1 2 3 4 

Aurelija 

Jurgutienė, Indrė 

Goriunova 

9.13. Dalyvavimas projekte ,,Maceva“ (IIG kl.). 
2025-05-

26/27 
Edita Gliožerienė 

9.14. Šauniausias KETVIRTOKAS. 2025-05-27 

Arina 

Jašinskienė, 

Ingrida 

Grikšienė, Vida 

Jonauskienė,  

9.15. 
Dalyvavimas respublikiniame projekte ,,Atgal į 

mokyklą“ (IG-IVG kl.). 

2025-05-27 

 

Rita 

Tamošauskienė 

9.16. Sporto šventė „Šuolis į vasarą“. 2025-05-28 
Fizinio ugdymo 

mokytojai  

9.17. 
Paroda. Tarptautinei vaikų gynimo dienai paminėti  

,,Vaikystės spalvos“. 
2025-05-30 Bibliotekininkės 

9.18. Mokinių prezidento rinkimai. 2025-05 

Irena 

Daukantienė, 

mokinių 

parlamentas 

10. DALYVAVIMAS RAJONO, RESPUBLIKINIUOSE, TARPTAUTINIUOSE 

KONKURSUOSE, PROJEKTUOSE IR RENGINIUOSE 

10.1. 
Rajoninis pradinių klasių mokinių konkursas 

„Ketvirtokų ketvirtokas“. 
2025-05-09 

Ingrida 

Grikšienė, 

Vida 

Jonauskienė 

10.2. 
Žemaitijos regiono moksleivių šokių konkursas-

festivalis „Ant Salanto kranto“. 
2025-05-09 

Laurynas 

Krasauskas 

10.3. 
Vaikų ir jaunimo menų šventė „Vasara atrieda“, 

Kretingoje. 2025-05-24 
Laurynas 

Krasauskas 

10.4. Gamtosauginių mokyklų programa: 2025-05 
Gamtosauginis 

komitetas 

 

Akcija „Mes rūšiuojam“; 
Iki 

2025-05-05 

Global Action days; 
Iki 

2025-05-06 

Pradinių klasių 

mokytojai 

Akcija „Mano ir tavo daugkartinis maišelis“; 2025-05 

Modesta 

Purmalienė, 

Marija 

Černauskienė 

Gimnazijos daržas. Auginu daržoves. 2025-05 
Marija 

Černauskienė 

11. BENDRADARBIAUJANČIŲ MOKYKLŲ TINKLO VEIKLOS 



7 

 

 

Eil. 

Nr. 
RENGINIO PAVADINIMAS DATA 

ATSAKINGI, 

VYKDYTOJAI 

1 2 3 4 

11.1.    

12. ATASKAITOS 

12.1. 
Dėl  ikimokyklinio ir priešmokyklinio vaikų vasaros 

lankomumo poreikio.  

 Iki  

2025-05-05 

Kristina 

Balsevičienė 

13. IKIMOKYKLINIO UGDYMO SKYRIAUS IR DARBĖNŲ GIMNAZIJOS 

PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖS VEIKLA 

13.1. 

 

Dalyvavimas ilgalaikiame respublikiniame projekte 

„Augalija kalendorinių švenčių papročiuose“. 
2025-03/11 Daiva Katkutė 

13.2. Dalyvavimas „Motinos dienos šventėje“. 2025-05-04 

Sandra 

Ramonienė, 

Gintaras Pucas 

13.3. Motinos dienos šventė.  2025-05-02 Edita Gliožerienė 

13.4. Šventinė popietė ,,Tau, mamyte“. 2025-05-06 
Jūratė 

Cirtautienė 

13.5. 
,,Bitučių“ grupės spektaklis ,,Jaučio trobelė“ pagal 

lietuvių liaudies pasaką. 
2025-05-15 Daiva Katkutė 

13.6. Atsisveikinimo su darželiu šventė ,,Gero vėjo“. 2025-05-22 
Sandra 

Ramonienė 

13.7. 
Dalyvavimas ilgalaikiame  tarptautiniame  STREAM  

projekte „Per vaikystę knygų takeliu“. 

2024-10/ 

2025-05 

Edita Gliožerienė 

 

13.8. 

Dalyvavimas respublikiniame virtualiame 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus ugdytinių 

projekte  „Sėju ir auginu“. 

2025-04/05 Vita Vitkienė 

13.9. 

Dalyvavimas tarptautinio ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų edukacinio - kūrybinio 

STEAM projekte ,,Netradicinė gėlytė mamai“. 

2025-05 
Jūratė 

Cirtautienė 

13.10. 
Foneminės klausos lavinimo ir kalbos ugdymo projektas 

,,Mokykimės kalbėti gražiai ir taisyklingai kartu“. 
2025-04/05 

Gintarė 

Endziulienė 

13.11. Edukacinė išvyka į „Dvaro saldaininę“. 2025-05-23 
Sandra 

Ramonienė 

13.12. 

Dalyvavimas respublikinėje virtualioje ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų STEAM kūrybinių 

darbų fotografijų parodoje ,,Boružėlė septintaškė“. 

2025-05-23 Vita Vitkienė 

13.13. 

Dalyvavimas ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus 

vaikų judėjimo, sveikos gyvensenos ir fizinių veiklų 

lauke skatinimo projekte ,,Sportuok su kamuoliu 2025“. 

2025-05-27 Daiva Katkutė 



8 

 

 

Eil. 

Nr. 
RENGINIO PAVADINIMAS DATA 

ATSAKINGI, 

VYKDYTOJAI 

1 2 3 4 

13.14. Išleistuvių renginys ,,Aš skubu užaugti“. 2025-05-29 Edita Gliožerienė 

13.15. 
Šventinė popietė „Boružiukų“ grupėje - ,,Abėcėlės 

šalyje su draugais gyventi gera“. 
2025-05-30 Vita Vitkienė 

13.16. Išvyka prie jūros.  2025-05-30 Daiva Katkutė 

14. GRŪŠLAUKĖS SKYRIUS 

14.1. 
Žygis su šiaurietiško ėjimo lazdomis pažintiniu gamtos 

taku Šauklių riedulyne (suaugusiųjų švietimas). 2025-05-08 
Asta 

Venckuvienė 

14.2. Saugaus elgesio savaitė „Aš saugus, kai žinau“. 
2025-05-

12/16 

Petronelė 

Jocienė, 

Stasė Baužienė 

14.3. Šeimos šventė „Šeima – brangiausia dovana“. 2025-05-14 

Mokytojos, 

dirbančios pagal 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo 

programas 

14.4. 
Dailės terapija. Savitarpio pagalbos grupės susitikimai. 
 

2025-05-08 

   05-15 

   05-22 

   05-29 

Asta 

Venckuvienė 

14.5. 

Dalyvavimas respublikinėje virtualios ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų STEAM kūrybinių 

darbų fotografijų parodoje „Boružėlė septyntaškė“. 
2025-05-23 Petronelė Jocienė 

14.6. 
Kūrybinių darbelių paroda „Gamtos karalystėje“. 

 
2025-05-

26/30 

Mokytojos, 

dirbančios pagal 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo 

programas 

14.7. 

Mokymai Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio  

mokymo centre „Dekoratyvus apželdinimas“ 

(suaugusiųjų švietimas). 

2025-05-27 
Asta 

Venckuvienė 

14.8. Tėvų susirinkimai grupėse.  2025-05-28 

Stasė Baužienė, 

Petronelė 

Jocienė, 

Asta 

Venckuvienė 



9 

 

 

Eil. 

Nr. 
RENGINIO PAVADINIMAS DATA 

ATSAKINGI, 

VYKDYTOJAI 

1 2 3 4 

14.9. Būsimųjų pirmokų šventė „Lik sveikas, darželi!“. 2025-05-30 
Stasė Baužienė, 

Petronelė Jocienė 

14.10. 
Mokymai Japoniškame sode  „Zen sodai: akmuo, 

vanduo, augmenija“ (suaugusiųjų švietimas). 
2025-05-30 

Asta 

Venckuvienė 

14.11. 

 Dalyvavimas respublikinėje ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų, tėvų ir pedagogų 

virtualioje  kūrybinių darbų parodoje  „Tau, mano 

mamyte, pirmieji žiedai“. 

2025-05-31 Stasė Baužienė 

     

Parengė  

direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

Dalia Bružienė 

 

 

___________________________ 


